
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.06.2021 № B-2386

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гаранина 
Марьяна

Телушкова 
Александра 
Владимировна

Долгожданное ЛЕТО! 1 место ДП-2386-
142852

2 Шевченко 
Богдана

Телушкова 
Александра 
Владимировна

Долгожданное ЛЕТО! 2 место ДП-2386-
142853

3 Плешивцева 
Вероника

Гулякова 
Виктория 
Васильевна

"Моё лето" 1 место ДП-2386-
142869

4 Житбисова 
Амира

Конторина 
Ирина 
Викторовна

Лето 2 место ДП-2386-
142895

5 группа 
"Непоседы"

Мельникова 
Наталия 
Александровна

Маковое поле 1 место ДП-2386-
142896

6 Осипенко 
Миша

Любчикова 
Елена 
Анатольевна

Мы едим на пикник 2 место ДП-2386-
142908

7 Осипенко 
Миша

Любчикова 
Елена 
Анатольевна

Мы едим на пикник 2 место ДП-2386-
142909



8 Волкова 
Дарья

Картавых 
Ирина 
Валентиновна

Моя текстильная кукла 1 место ДП-2386-
142911

9 Санникова 
София

Ярусова Елена 
Николаевна "Ладошки - цветочки" 1 место ДП-2386-

142915

10 Бикмансурова 
Диана

Жуйкова Гоар 
Эдвардовна "Радужная полянка" 2 место ДП-2386-

142916

11 Пашнина 
Софья

Лымаренко 
Татьяна 
Владимировна

Яблоня цветёт 1 место ДП-2386-
142931

12 Пономарева 
Валентина

Курилко Вера 
Александровна "Цветочная поляна" 1 место ДП-2386-

142941

13 Потылицына 
Алена

Тырышкина 
Анастасия 
Игоревна

Ах, лето! 3 место ДП-2386-
142954

14 Чудиновских 
Валерия

Картавых 
Ирина 
Валентиновна

Пакетница 3 место ДП-2386-
142978

15
Фарафонов 
Иван 
Михайлович

Петрова 
Наталья 
Ивановна

Солнышко 2 место ДП-2386-
142979

16 Иголкина 
Ксения

Шаховая 
Светлана 
Сергеевна

Солнечное настроение 2 место ДП-2386-
142980

17 Реймер 
Александр

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Журавль счастья" 1 место ДП-2386-
142988

18 Пещенко 
София

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Журавлики" 3 место ДП-2386-
142989

19 Гимадинова 
Ирина

Григорьева 
Наталья 
Сергеевна

Корзинка 1 место ДП-2386-
142998

20 Сулоев Вадим
Григорьева 
Наталья 
Сергеевна

Пушистик 1 место ДП-2386-
142999

21 Агарков 
Артур

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Военная техника из лего 2 место ДП-2386-
143033

22 Морозов 
Матвей

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Лего инженер 2 место ДП-2386-
143034

23 Колесниченко 
Никита

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Легомания 1 место ДП-2386-
143035



24 Агевич Анна
Сазонова 
Елена 
Григорьевна

У меня во дворе 2 место ДП-2386-
143036

25 Черкасова 
София

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Котенок 3 место ДП-2386-
143037

26 Волкова 
Елизавета

Выросова 
Алевтина 
Валерияновна

Безопасное лето 1 место ДП-2386-
143039

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


